חשוון תשע"ז – נובמבר 2016

"חברים מקשיבים לקולך" – היבטים מגדריים בטקסי חיים

חגית אקרמן ודבורה עברון

התפרסם בכתב העת כיכר העיר - בימה ליהדות-ישראלית, גליון 1, תשע"ז, טקסי חיים, הוצאת "פנים" ורכס

מבוא

המבט המגדרי כדרך לבחינת המציאות והסדר החברתי שינה ועדיין משנה את פני החברה במגוון ממדים.